Delibera n. 463  ded 28.40.240

Visto per la conferma dei pareri di regolariti tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49, co.1° del d.1gs. 267/00

Il Responsabile del Settore Il Dirigente del Settore Finanziario

IL PR @Eﬁ 'TE

Il sottoscritto Vice-Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
- ¢he copia conforme della presente deliberazione ¢& in pubblicazione all’albo pretorio della
Provincia per quindici giorni consecutivi dal —ZNUVZ[“U al )NV 2000 ex art.
124, comma 1, det dlgs.18/08/2000, n. 267,
- che ¢ frasmessa in elenco con foglio N. ...c.cccevevccceeecrceeecvce e mdata .....cccoeeeenennene

ai sigg. capigruppo consiliari ex art. 125, del dlgs.18/08/2000, n. 267.

I Vice-:ffjetario Generale
: - i0 4
Pubblica .::1:: %ﬁ? 2010 dott.ssa ﬂ Lisa BAMPOSEO

angria - 2 NOV. 2010

ek

La presente deliberazione ¢ dichiarata esecutiva:

pncia, 29 071,200

11 Vice-Sggretario Generale

A

- A
doﬁ.ssﬂ‘a’ﬁiﬁ‘ﬁvmosm

per collazione

PROVINCIA
di

BARLETTA — ANDRIA — TRANI

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

N. 468 pr. 29.30. 240

OGGETTO: Ricorso in appello innanzi al Consiglio di Stato per I’annullamento ¢/o riforma della
sentenza n. 14/2010, TAR Puglia-Bari, Sez. III" promosso dall’Ing. Vincenzo Guerra ¢/ Provincia
di Bari e Provincia di Barletta- Andria-Trani. Atto di indirizzo. Non costituzione in giudizio

L’anno duemiladseg,s  addi 29  delmese di OFYToRRE

nel Palazzo della Provincia, a seguito di convocazione, si & riunita la Giunta Provinciale. Per la

trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti o assenti:

Assente

X

X

Presente
1. VENTOLA FRANCESCO - Presidente >
2. GIORGINO NICOLA - Vice Presidente ><L
3. DIMARZIO GIUSEPPE - Assessore ><O
4. CEFOLA GENNARO -« <
5. CAMERO POMPEOQ -
6. CAMPANA DOMENICO -« <
7. SPINA ANTONIA -«
8. LOMBARDI  CARMELINDA -« >
9. DAMIANI DARIO -«

Assume la Presidenza il PRESIDENTE VENTOLA

Partecipa alla seduta il Segretario Generale, dott.ssa Maria DE FILIPPO




Previa istruttoria del Dirigente del Settore Contenzioso conclusasi con il prescritto parere di regolaritd
tecnica espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/00,

Il Presidente della Provincia riferisce:

Premesso che con ricorso notificato in data 7.7.2010 I'Ing. Vincenzo Guerra, residente in Capurso, Dirigente
del Settore Urbanistica, Assetto del territorio, PTCP, Paesaggio, Genio Civile, presso questa
Amministrazione ha promosso ricorso in appello al Consiglio di Stato contro la Provincia di Bari ¢ la
Provincia di Barletta-Andria-Trani per I’annullamento ¢/o riforma della sentenza n. 14/2010, pubblicata in
data 8 gennaio 2010, mai notificata, resa in forma breve, con la quale il TAR Puglia-Bari, Sez. III"™ ha
respinto il ricorso n. 1836/2009.

Considerato che

-con nota del 27.7.2010 prot. n. 14695, detto ricorso & stato trasmesso al Presidente della Provincia ed al
Segretario Generale;

-gid in sede di gindizio di prima istanza innanzi al TAR Puglia, questa Amministrazione provinciale non ha
ritenuto che vi fossero motivi per la costituzione in giudizio,

-i provvedimenti impugnati con il ricorso introduttivo, sono stati adottati dalla Provincia di Bari convenuta
nel presente giudizio;

Considerato che non si ravvisano motivi nuovi ed ulteriori tali da giustificare un’eventuale costituzione in
giudizio; _ .

Ritenuto di dover sottoporre la questione all’attenzione della Giunta Provinciale ai sensi dell’art. 20, comma
2 lett. n) dello Statuto dell'Ente

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/00.

Visto il D. Lgs n. 267 del 18.8.2000 ¢ s.m.i.;

LA GIUNTA PROVINCIALE
Vista la proposta di deliberazione innanzi riportata,
Udita la relazione del Presidente della Provincia,
Visto I’art. 20, comma 2 Iett. n) dello Statuto dell’Ente,

DELIBERA

1. di esprimere, quale atto di indirizzo, la volonta di non procedere, per i motivi sopra citati, alla costituzione
in giudizio nel ricorso in appello al Consiglio di Stato per I'annullamento e/o riforma della sentenza n.
14/2010, dell’ 8 gennaio 2010 del TAR Puglia-Bari, Sez. ITII®

Indi, la Giunta, stante 1’urgenza, ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 267/00, con successiva separata
votazione ad unanimita di voti, dichiara il presente provvedimento immediatamente eseguibile



